PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 октября 2022 г.

	№
	1316

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 17 декабря 2021 года № 1610
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Дивеевский муниципальный округ, изменения, аннулировании таких наименований, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17 декабря 2021 года № 1610 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Дивеевский муниципальный округ, изменения, аннулировании таких наименований», дополнив позицией «начальники территориальных отделов администрации Дивеевского муниципального округа исходя из территориальной принадлежности элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах муниципального образования Дивеевский муниципальный округ.».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.